
Shtojca 13 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT 

[Shtojcë  për t’u plotësuar nga Autoriteti/Enti Kontraktor] 

 [15.11.2022] 

Drejtuar: ["AR&ED" SHPK ,adresa; Fier Roskovec ROSKOVEC Lagjja Nr.1, Rruga 

nacionale Fier-Berat, Banesë njëkatëshe Zona Kadastrale 3196, Pasuria nr.2/276,] 

 

Procedura e prokurimit/lotit : ME NEGOCIM, PA SHPALLJE PARAPRAKE TË NJOFTIMIT 

TË KONTRATËS 

Numri i procedurës / referenca e Lotit: REF-46076-10-14-2022 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: ["Asfaltim i rrugës "Faik Kapo",Roskovec,220ml (b=4m + 

2x0.5m Kunete )”.]  

Publikimet e mëparshme (nëse është rasti): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri]  

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  

 

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim x   

Me anë të kësaj ju informojmë se Ofertuesit e mëposhtëm kanë marrë pjesë në këtë procedurë me 

këto vlera përkatëse të ofruara: 

1. " AR & ED" SHPK                                                                            L53518404A 

                                                                         

 Emri i plotë i shoqërisë                                                 numri i NIPT-it 

  

 Vlera:   3 112 020 (tremilion e njëqind e dymbëdhjetëmijë e njezetë) lekë pa 

tvsh .                    

                  (me numra dhe fjalë 

 

1.  " 2Z KONSTRUKSION " SHPK                                                       J63229466K                   

                                                                         

 Emri i plotë i shoqërisë                                                numri i NIPT-it 

  

 Vlera:  - (zero) lekë pa tvsh                     

                  (me numra dhe fjalë 

 

Janë skualifikuar Ofertuesit e mëposhtëm: 

1-" 2Z KONSTRUKSION " SHPK                                                               J63229466K                   

 Emri i plotë i shoqërisë                                                numri i NIPT-it 



 

Përkatësisht për arsyet e mëposhtme: 

 

Komisioni Vendosi: Skualifikimin e operatorit ekonomik për këtë procedurë prokurimi për 

arsyet e mëposhtme:  

 

1. Në DST në pikën 2, kriteret e veçanta të kualifikimit, në pikën a,b,c,d është kërkuar: 

a.Formulari përmbledhës të Vetëdeklarimit, sipas shtojcës 9, 

b.Sigurimin e ofertës sipas shtojcës 4., 

c.Formularin e Ofertës sipas Shtojcës 2, 

d. Listat e  Çmimeve sipas zërave të preventivit, sipas Shtojcës 3. 

 

2.Në DST në pikën 2, kriteret e veçanta të kualifikimit, në pikën 2.1, 2.2, 2.3 është kërkuar: 

 

2.1- Kapacitetin profesionale të operatorit Ekonomikë. 

2.2  Kapaciteti ekonomik dhe financiar. 

2.3  Kapaciteti teknik.  

 

Këto kritere nuk u përmbushën nga operatori ekonomik pasi nuk i ka hedhur në sistem. 

*  *  * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë ["AR&ED" SHPK ,adresa; Fier 

Roskovec ROSKOVEC Lagjja Nr.1, Rruga nacionale Fier-Berat, Banesë njëkatëshe Zona 

Kadastrale 3196, Pasuria nr.2/276] se oferta e paraqitur, me një vlerë të përgjithshme prej 3 

112 020 (tremilion e njëqind e dymbëdhjetëmijë e njezetë) lekë pa tvsh]/pikët totale të marra  

[_____]është identifikuar si oferta e suksesshme. 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë [[Bashkis Roskovec, adresa:Bashkia Roskovec 

Fier,Lagja nr.1,] sigurimin e kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit,  

brenda____________ ditëve nga dita e marrjes/publikimit të këtij njoftimi.  

 

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose nuk dorëzon sigurimin e kontratës brenda afatit 

përfundimtar tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të konfiskohet sigurimi i ofertës suaj) dhe 

kontrata do t’i akordohet ofertuesit vijues në klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është 

dorëzuar me një vlerë të përgjithshme prej: [vlera përkatëse e shprehur në fjalë dhe shifra] ,siç 

parashikohet në nenin 83  të Ligjit nr. 162/2020 “Për prokurimin publik”.  

 

[Titullari i Autoritetit Kontraktor] 

Majlinda Bufi 


